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SERVICIO DE CONTRATACION

45.000,00

40.000,00

35.000,00

30.000,00

25.000,00

Importe €

20.000,00

15.000,00

10.000,00

5.000,00

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS 1 TRIMESTRE 2016

Enero

Febrero

Marzo

i OBRAS

H SERVICIO

E SUMINISTRO

22.312,88

40.730,51

Director de Area . Servicio de Contratacién y Patrimonio

Toledo a 10 de abril de 2016




